РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09»  января    2024 г.                                                                                № 1

с. Коболдо

	         О внесении изменений в постановление № 44 от 15.10.2021 г.

            «Об утверждении положения об оплате труда работников
        муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района»

В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»( в редакции от 19.12.2022 № 522), с целью доведения заработной платы работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений до заработной платы не ниже МРОТ

п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление № 44 от 15.10.2021 г. «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района» следующие изменения:
           - Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции.

         2. Данное постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

         3. Постановление № 1 от 09.01.2023 г. «О внесении изменений в постановление № 44 от 15.10.2021 г. «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района» считать утратившим силу.
	        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Коболдинского сельсовета                                         Е.В.Шелковникова

Приложение № 1

К Положению «Об оплате труда работников

 муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»

Коболдинского сельсовета

Селемджинского района»

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ, СТАВОК ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

Работников муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета

 Селемджинского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Директор-главный бухгалтер
	21424,00

	2.
	Бухгалтер
	5498,00

	Технический персонал  МКУ «Централизованная бухгалтерия» Коболдинского сельсовета Селемджинского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Уборщик служебных помещений
	19242,00